
NEDIS zmrzlinovač/ automatický/
kompresor/ objem 1 l/ spotřeba 100 W/ LCD
display/ bílý (plast)

cena vč DPH: 4032 Kč
cena bez DPH: 3332 Kč

Kód zboží (ID): 5489579

PN: KAIM600CWT

Záruka: 24 měsíců

Panují horké slunečné dny? Nebo jste jen dostali chuť na lahodnou osvěžující
dobrotu? Pomocí zmrzlinovače Nedis KAIM600CWT jedné hodiny 

Hlavní přednosti

Automatický proces výroby zmrzliny
Vestavěný mrazicí kompresor – není nutné mísu před použitím předmrazit
Rychlá výroba studené pochoutky – cca 60 minut
Funkce chlazení
Jednoduché používání

Výroba zmrzliny 

Připravte si své oblíbené přísady a vložte je do vestavěné mísy. Nemusíte ji před
použitím nechávat zamrazit v mrazáku. Spotřebič je totiž vybavený zabudovaným
mrazicím kompresorem. Ušetříte tím spoustu času. Na LCD displeji zvolíte
ideální nastavení, zadáte čas a spustíte proces výroby. Ten je plně automatický.
Tvorbu zmrzliny můžete sledovat přes poloprůhledné víko. Jakmile je mražená
pochoutka hotová, zmrzlinovač ji ještě hodinu udržuje studenou díky funkci
chlazení. Díky odnímatelným částím je údržba spotřebiče jednoduchá.

Specifikace



Značka: Nedis
Model: KAIM600CWT
Určení: zmrzlinovač
Objem nádoby: 1 l
Maximální spotřeba energie: 100 W
Zástrčka: Typ F (CEE 7/7)

Fyzické parametry

Délka napájecího kabelu: 0,7 m
Barva: bílá
Materiál: plast
Hmotnost: 7530 g
Rozměry (š x v x h): 250 x 220 x 350 mm

Obsah balení
1x zmrzlinovač
1x lžíce
1x odměrka
1x návod k použití

<div class="korektura">
<p>Panují horké slunečné dny? Nebo jste jen dostali chuť na lahodnou osvěžující
dobrotu? Pomocí <strong>zmrzlinovače Nedis
KAIM600CWT</strong>&nbsp;vyrobíte domácí zmrzlinu s vaší oblíbenou příchutí.
Během <strong>jedné hodiny</strong> si pochutnáte na vynikající mražené
pochoutce.&nbsp;</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Automatický proces výroby zmrzliny</li>
<li>Vestavěný mrazicí kompresor – není nutné mísu před použitím předmrazit</li>
<li>Rychlá výroba studené pochoutky – cca 60 minut</li>
<li>Funkce chlazení</li>
<li>Jednoduché používání</li>
</ul>
<h3>Výroba zmrzliny</h3>
<p>Připravte si své oblíbené přísady a vložte je do <strong>vestavěné
mísy</strong>. Nemusíte ji před použitím nechávat zamrazit v mrazáku. Spotřebič
je totiž vybavený <strong>zabudovaným mrazicím kompresorem</strong>.
Ušetříte tím spoustu času. Na <strong>LCD displeji</strong> zvolíte ideální
nastavení, zadáte čas a spustíte proces výroby. Ten je plně automatický. Tvorbu
zmrzliny můžete sledovat přes <strong>poloprůhledné víko</strong>. Jakmile je
mražená pochoutka hotová, zmrzlinovač ji ještě hodinu udržuje studenou díky
<strong>funkci chlazení</strong>. Díky odnímatelným částím je údržba
spotřebiče jednoduchá.</p>



<iframe src="https://www.youtube.com/embed/Bw8ZiPbvsQk?rel=0" width="300"
height="150" frameborder="0" allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Nedis</li>
<li>Model: KAIM600CWT</li>
<li>Určení: zmrzlinovač</li>
<li>Objem nádoby: 1 l</li>
<li>Maximální spotřeba energie: 100 W</li>
<li>Zástrčka: Typ F (CEE 7/7)</li>
</ul>
<h4>Fyzické parametry</h4>
<ul class="para">
<li>Délka napájecího kabelu: 0,7 m</li>
<li>Barva: bílá</li>
<li>Materiál: plast</li>
<li>Hmotnost: 7530 g</li>
<li>Rozměry (š x v x h): 250 x 220 x 350 mm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x zmrzlinovač</li>
<li>1x lžíce</li>
<li>1x odměrka</li>
<li>1x návod k použití</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

